1. ods. 1 dodatku č. 2 sa doterajší ČI. III. ods. 1, 
ods. 2 a ods. 3 zmluvy mší a nahrádza sa ods.l a ods. 2 s nasledovným znením:

„1. Nájomné za predmet nájmu je stanovené v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z o cenách, 
dohodou zmluvných strán vo výške 54 191,70 Eur ročne (slovom: päťdesiatštyritisíc 
stodeväťdesiatjeden eur a sedemdesiat centov) bez dane z pridanej hodnoty. K cene 
nájmu sa bude účtovať daň z pridanej hodnoty v zmysle platných právnych predpisov. 
Výpočtový list nájomného je uvedený v prílohe č. 2 dodatku č. 2 zmluvy.

2. Nájomca sa zaväzuje platiť nájomné za predmet nájmu mesačne vo výške 4 515,98 Eur 
(slovom: štyritisíc päťstopätnásť eur a deväťdesiatosem centov) bez dane z pridanej 
hodnoty. K cene nájmu sa bude účtovať daň z pridanej hodnoty v zmysle platných 
právnych predpisov. Nájomné a daň z pridanej hodnoty bude nájomca platiť na účet 
prenajímateľa vedený vo VÚB, a.s., číslo účtu SK85 0200 0000 0000 4293 4012 na

[...]

Na základe skutočností uvedených v ČI. I. ods. I dodatku č. 2 sa doterajší ČI. III ods. 9 
zmluvy ruší a nahrádza sa ods.8 s nasledovným znením:

„8. Ročná paušálna tihrada nákladov za poskytované služby spojené s nájmom za dodávku 
tepla v reštaurácii sa stanovuje vo výške 2 511,60 Eur (slovom: dvetisícpäťstojedenásť 
eur a šesťdesiat centov). K paušálnej tihrade za služby sa bude tičtovať daň z pridanej 
hodnoty v zmysle platných právnych predpisov. Paušálna tihrada za služby spojené 
s nájmom je uvedená vo výpočtovom liste, ktorý tvorí prílohu č. 2 dodatku č. 2 zmluvy.

[...]

Na základe skutočností uvedených v ČI. I ods. I dodatku č. 2 sa doterajší ČI. III. ods. 10 
zmluvy ruší a nahrádza sa ods. 9 s nasledovným znením:

„9. Nájomca sa zaväzuje hradiť paušálnu úhradu nákladov za teplo v reštaurácii v mesačných 
splátkach vo výške 209,30 Eur (slovom: dvestodeväť eur a tridsať centov), bez dane 
z pridanej hodnoty. K paušálnej úhrade bude prenajímateľ účtovať daň z pridanej 
hodnoty v zmysle platných právnych predpisov. Paušálna úhrada za teplo v reštaurácii 
a daň z pridanej hodnoty budú platené na základe dohody o platbách služieb na

[...]

Na základe skutočností uvedených v ČI. 1. ods. 1 dodatku č. 2 sa doterajší ČI. IX. zmluvy 
ruší a nahrádza sa novým ČI. IX. nasledovne:

„Článok IX 
Podmienky vykonania opráv

1. Nájomca sa zaväzuje na vlastné náklady vykonať opravu predmetu nájmu v predpokladanej 
výške 56 036,00 Eur (slovom: päťdesiatšesťtisíc tridsaťšesť eur) bez dane z pridanej 
hodnoty.

2. Nájomca sa zaväzuje v lehote do 10 dní odo dňa nadobudnutia tičinnosti dodatku č. 2 
zmluvy predložiť prenajímateľovi projektovti dokumentáciu na rozšírenie predmetu nájmu 
v objekte Plaváme Pasienky a predloženie rozpočtu v cenníkových položkách.